IX MARCHA BTT CABEZUELA BIKE TOUR

POS. Dorsal Nombre

M30 FEMENINO
1 86 Blanca
2 24 Elena

M40 FEMENINO

1 82 Sonia
2 50 Sophie
3 15 Lorena
4 90 Laura
5 29 Silvia
6 30 Susana

M50 FEMENINO

1 13 Charo
2 11 Maria

ELITE MASCULINO

1 20 Guillermo
2 64 Lucas

3 42 David

4 8 Ivan

5 80 Sergio

M30 MASCULINO

M40 MASCULINO

1 49 Juan Manuel
2 47 David

3 63 Carlos

4 76 David

5 41 Miguel Angel
6 53 Javier

7 18 Jorge

8 12 Julio César
9 89 Oscar

10 23 Ignacio

11 14 Hugo

12 33 Rodrigo
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1 62 Victor Alfonso
2 98 Ricardo

3 77 Ernedto

4 100 Mario

5 72 Ivan

6 66 Javier

7 57 Jesus

8 9 David

MARCHA 49 KM

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Apellidos

Sanz Horcajo
De Castro Cenalmor

San Bruno Rubio
Genestar

Calvo Sanz

Soler Portillo

De Miguel Llovet
De Miguel Llovet

Bravo San Bruno
Ayuso Garcia

Cristobal Perez
Mayoral Martin
Garcia Alvarez
Arenal

Ruiz Garcia

Martinez Benitez
Cuesta De Santos
Rivas Gimeno
Martin Antén
Pascual Manso
Merino Ortiz
Herrero Martin
Arranz

Gea Fernandez
Garcia Sanz
Mateos

Revenga Clemente
Garcia Adanez
Gonzalez Pérez
Castro Rodriguez
Benito Lobo
Saura Martinez
Cuesta Garcia
Cabrero Gila
Delgado Arcos

Club

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

BONESVALLS TEAM
BONESVALLS TEAM

INDEPENDIENTE
PICOMAFIA

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
CANTALEJO RIDERS
C.D. TRIATLON ARANDA
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CABEZUELA BIKE

CLUB DEPORTIVO CALOCO

MUSSUK TEAM
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CARBONERO BIKE
PENA PATATA
OLESA TEAM
INDEPENDIENTE
CABEZUELA BIKE
RARO
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Categoria

M30 FEMENINO
M30 FEMENINO

M40 FEMENINO
M40 FEMENINO
M40 FEMENINO
M40 FEMENINO
M40 FEMENINO
M40 FEMENINO

M50 FEMENINO
M50 FEMENINO

ELITE MASCULINO
ELITE MASCULINO
ELITE MASCULINO
ELITE MASCULINO
ELITE MASCULINO

M30 MASCULINO
M30 MASCULINO
M30 MASCULINO
M30 MASCULINO
M30 MASCULINO
M30 MASCULINO
M30 MASCULINO
M30 MASCULINO

M40 MASCULINO
M40 MASCULINO
M40 MASCULINO
M40 MASCULINO
M40 MASCULINO
M40 MASCULINO
M40 MASCULINO
M40 MASCULINO
M40 MASCULINO
M40 MASCULINO
M40 MASCULINO
M40 MASCULINO

TIEMPO

02:37:04
03:05:51

02:32:27
02:37:59
02:43:21
03:57:36
04:11:17
04:11:18

02:56:30
04:11:18

02:40:03
02:40:03
03:01:20
03:01:20
03:01:20

02:02:08
02:12:20
02:15:21
02:35:53
02:37:06
02:40:03
03:01:20
03:38:23

01:53:11
01:53:35
01:54:04
01:57:27
01:58:54
02:01:16
02:08:27
02:10:22
02:10:26
02:16:45
02:20:56
02:23:38
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CLASIFICACION POR CATEGORIAS

POS. Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria TIEMPO
13 37 Mario Egido Garcia De Angela ggﬂFOC'CL'STA CEREZODE 140 MASCULINO 02:26:44
14 10 Andrés Arribas Pefia INDEPENDIENTE M40 MASCULINO 02:38:13
15 5 Carlos Alberto Alvarez Yuste MTB CAMINEROS M40 MASCULINO 02:38:53
16 32 Oscar Del Olmo Garcia INDEPENDIENTE M40 MASCULINO 02:41:10
17 59 Manuel Jiménez Belvis & GamQ (\BUBILLOS DE M40 MASCULINO 02:42:43
18 74 David Perez Gil M40 MASCULINO 02:48:20
19 1 Roberto Agundez Maeso M40 MASCULINO 02:48:26
20 26 Jorge De La Torre Lopez M40 MASCULINO 02:49:48
21 4 Pedro Pablo Alonso Gémez INDEPENDIENTE M40 MASCULINO 02:50:51
22 81 Diego Ruiz Mufioz ODIXEA BIKERS M40 MASCULINO 02:51:58
23 45 Iker Garcia Lopez M40 MASCULINO 02:51:58
24 28 Jaime De Mercado M40 MASCULINO 02:51:59
25 31 Roberto De Miguel Torres ODIXEA BIKERS M40 MASCULINO 02:52:00
26 34 Francisco Jose Descalzo San Frutos CABEZUELA BIKE TOUR M40 MASCULINO 02:54:22
27 78 Jose Luis Rodriguez Morafio BONESVALLS TEAM M40 MASCULINO 02:57:57
28 84 Francisco Javier Sanz Garcia INDEPENDIENTE M40 MASCULINO 03:05:01
29 21 Oscar Cristébal Provencio M40 MASCULINO 03:05:50
30 19 David Cordobes Pozanco M40 MASCULINO 03:09:09
31 60 Juan Miguel Lucero Pozanco M40 MASCULINO 03:09:09
32 46 Luis Antonio Garcia Paunero INDEPENDIENTE M40 MASCULINO 03:19:21
33 58 Carlos Hipolito Gutierrez CABEZUELA BIKE M40 MASCULINO 03:38:23
34 91 Jorge Solis Gonzalez INDEPENDIENTE M40 MASCULINO 03:42:56
35 70 David Ortega Jiménez INDEPENDIENTE M40 MASCULINO 03:42:56

M50 MASCULINO
1 48 Miguel Garcia Serna INDEPENDIENTE M50 MASCULINO 01:58:39
2 71 Demetrio Otero De Frutos CARBONERO BIKE M50 MASCULINO 02:08:27
3 88 Pedro Jose Saura Martinez BONESVALLS TEAM M50 MASCULINO 02:10:11
4 51 Luis Miguel Gomez De Andres CABEZUELA M50 MASCULINO 02:10:19
5 40 Miguel Angel Garcia Pefa M50 MASCULINO 02:15:22
6 92 Javier Sousa Carreira ALMA BIKERS M50 MASCULINO 02:22:19
7 97 Raul Yudego Diez RARO M50 MASCULINO 02:24:27
8 16 Narcis Casadesus Antunez BONESVALLS TEAM M50 MASCULINO 02:26:46
9 17 David Casillas Martin INDEPENDIENTE M50 MASCULINO 02:39:29
10 56 Mariano Herrero Alonso CABEZUELA BIKE TOUR M50 MASCULINO 02:46:53
11 3 Vicente Alonso Casla INDEPENDIENTE M50 MASCULINO 02:50:11
12 27 Pedro De Lucas Morato CC RIAZA M50 MASCULINO 02:54:24
13 36 Javier Diez Sacristan INDEPENDIENTE M50 MASCULINO 02:54:28
14 22 Ricardo Cuesta BRIQUEROS BIKE TEAM M50 MASCULINO 02:54:48
15 83 Jose Manuel Sanz Cuesta INDEPENDIENTE M50 MASCULINO 02:55:18
16 55 Jose Antonio Hernaez Rodrigo M50 MASCULINO 02:57:58
17 39 Rodrigo Fernandez Gonzalez M50 MASCULINO 03:57:36
18 44 Ricardo Garcia Garcia M50 MASCULINO 04:08:54
M60 MASCULINO
1 65 Heliodoro Merinero Bernardos BRIQUEROS BIKE TEAM M60 MASCULINO 02:21:20
2 67 Antonio Mira Redondo INDEPENDIENTE M60 MASCULINO 02:46:53
3 75 Angel Puente Concepcion INDEPENDIENTE M60 MASCULINO 03:11:54
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